RS1™/SC1™ z instrukcja montazu
DirecSteer dla maszyn John Deere
serii 00, 10, 20, 30 (Gen IlI)

10165030401F0

John Deere
Seria Modele
7X20 | 7720, 7820, 7920
7X30 | 7630, 7730, 7830, 7930
8X00 | 8100, 8200, 8300, 8400
8X10 | 8110, 8210, 8310, 8410
8X20 | 8120, 8220, 8320, 8420, 8520
8X30 | 8130, 8230, 8330, 8430, 8530
9X00 | 9100, 9200, 9300, 9400
9X20 | 9120, 9220, 9320, 9420, 9520, 9620
9X30 | 9230, 9330, 9430, 9530, 9630

Nr. czesci 016-5030-401PO-A mar 2024 E48541
Copyright © 2024



Zastrzezenie

Chociaz dotozono wszelkich staran, aby zapewni¢ doktadnos¢ informacji prezentowanych na
tej stronie, Raven Industries nie ponosi odpowiedzialnosci za pominiecia i btedy. Nie ponosi
rowniez zadnej odpowiedzialnosci za szkody wynikajace z wykorzystania informacgji
zawartych w niniejszym dokumencie.

Firma Raven Industries nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody przypadkowe lub wynikowe,
utrate spodziewanych korzysci lub zyskow, przestoje w pracy lub utrate lub utrate danych
wynikajace z uzytkowania lub niemoznosci uzytkowania tego systemu lub ktéregokolwiek z
jego podzespotdw. Firma Raven Industries nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek
modyfikacje lub naprawy dokonane poza naszymi obiektami, ani za szkody wynikajace z
nieodpowiedniej konserwacji tego systemu.

Podobnie jak w przypadku wszystkich sygnatow bezprzewodowych i satelitarnych, na
dostepnos¢ i doktadnosc bezprzewodowych i satelitarnych ustug nawigacyjnych i
korekcyjnych (np. GPS, GNSS, SBAS itp.) moze wptywac szereg czynnikow. W zwigzku z tym
Raven Industries nie moze zagwarantowac doktadnosci, integralnosci, ciggtosci lub
dostepnosci tych ustug i nie moze zagwarantowaé mozliwosci korzystania z systemdw Raven
lub produktow uzywanych jako podzespoty systeméw, ktére opieraja sie na odbiorze tych
sygnatow lub dostepnosci tych ustug. Firma Raven Industries nie ponosi zadnej
odpowiedzialnosci za wykorzystanie tych sygnatéw lub ustug do celéw innych niz wskazane.




Spis tresci

Zastrzezenie ...l a
SPis treSCl . i
Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa ... ... 1
Komputery polowe, wyswietlacze i konsole sterowania ... 2
Bezpieczenstwo uktadu hydraulicznego ... 2
Bezpieczenstwo elektryczne ... . 3
Systemy bezpieczenstwa maszyn ...l 4
Ekran dotykowy ... 4
Zalecenia i najlepsze praktyki ...l 5
Punkt odniesienia ... 5
Przygotowanie do montazu ... 5
Anteny i zaktocenia sygnatu ... 5
Prowadzenie przewodéw elastyczynych ... .. 6
Przebieg wigzek przewodOow ... . 8
WSO 11
Czesci sktadowe zestawu ... 12
Zalecenia dotyczace narzedzi specjalistycznych ... ... 15
Aktualizacie ..l 15
Montaz DirecSteer ... 17
Przygotowanie do moNtazu ...l 17
ZaAleCONIA ...l 18
Punkt odniesienia ... 18
Wymontowac zespOt KierowniCy ... 19
Zamontowac uchwyt zapobiegajgcy obracaniusie ... 22
Zamontowac zespOt DirecSteer ... 29




Przygotowac zespot DirecSteer ...l 29
Zamocowac wspornik zapobiegajacy obracaniu do zespotu ... 30
Zamocowac zespot DirecSteer do kolumny kierownicy ... 31
Wymontowac zespot kierownicy ... 34
Zamontowac komputer polowy ... .. 37
Zmontowac odbiornik anteny ... 41
Zamontowa¢ RS1T™ douchwytu ... . 41
Wihozy¢ karte SIM do RST™ ™ 41
Zamocowac RS1™ do uchwytu montazowego ... 42
Zamontowad¢ SCT™/TC1™ i 500S™ do wspornika ... 42
Zamontowac odbiornik anteny ... 47
Montaz za pomoca uchwytu samoprzylepnego ... 48
Montaz za POMOCg POPIZECZKI ... 53
Prowadzenie przewodOw ... ... 59
Schematy systemu DirecSteer ... 59
Najlepsze praktyki uktadania przewodow ... .. 60
Utozy¢ przewody DirecSteer ... . 61
PodtaczyC do zasilania ... 68




Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

Rozdziat 1:

Wazne informacje dotyczace
bezpieczenstwa

Przed przystgpieniem do montazu, serwisowania lub obstugi systemu Raven nalezy
postepowac zgodnie z instrukcjami obstugi i bezpieczenstwa dotagczonymi do narzedzia i/lub
sterownika oraz uwaznie przeczytac niniejsza instrukcje.

o Zaparkowac¢ maszyne w miejscu, w ktérym podtoze jest rowne, czyste i suche.

» Zredukowac cisnienie w uktadzie hydraulicznym i pozostawi¢ maszyne wytaczong na
czas montazu lum konserwagji.

Postepowac zgodnie z instrukcjami obstugi i bezpieczenstwa dotaczonymi do narzedzia i/lub
sterownika . Przed montazem lub obstuga systemu Raven nalezy zapoznac sie z
informacjami przedstawionymi na tej stronie.

» Nieprzestrzeganie wskazowek bezpieczenstwa moze prowadzi¢ do uszkodzenia
sprzetu, obrazen ciata lub smierci.

» Zapoznac sie z obstuga wyposazenia u lokalnego dealera i przestrzegac wszystkich
informacji dotyczacych bezpieczenstwa przedstawionych na tej stronie.

» Aby uzyskac¢ pomoc podczas jakiejkolwiek czynnosci montazu, serwisu lub obstugi
wyposazenia Raven, nalezy skontaktowac sie z lokalnym dealerem Raven.

» Nalezy postepowac zgodnie z wytycznymi na wszystkich etykietach bezpieczenstwa
umieszczonych na podzespotach systemu. Nalezy pamietac o utrzymywaniu etykiet
bezpieczenstwa w dobrym stanie i wymianie wszelkich brakujacych lub uszkodzonych
etykiet. W celu uzyskania zamiennikow etykiet bezpieczenstwa nalezy skontaktowac sie
z lokalnym dealerem Raven.

Podczas obstugi narzedzia po zamontowaniu systemu Raven nalezy przestrzegac
nastepujacych zasad bezpieczenstwa:

* Nie wolno obstugiwac systemu Raven ani zadnego wyposazenia rolniczego pod
wptywem alkoholu lub innych niedozwolonych substancji.




Rozdziat 1

» Podczas korzystania z systemu Raven nalezy zachowa¢ czujnosc i zwraca¢ uwage na
otoczenie.

 Ustali¢ i zachowac bezpieczna odlegtosc robocza od przeszkdd i oséb
postronnych. W przypadku zmniejszenia sie bezpiecznej odlegtosci roboczej
operator jest odpowiedzialny za wytaczenie systemu.

» Nie wolno uzywac narzedzia na drogach publicznych z wigczonym systemem
Raven.

» Podczas pracy nalezy przez caty czas utrzymywac kontrole nad pojazdem. Na
przyktad,

» Pozostac¢ w fotelu operatora, gdy system jest wigczony i wytaczyé
automatyczne elementy sterujace Raven przed opuszczeniem fotela
operatora.

» Utrzymywac kontrole nad urzadzeniami zabezpieczajacymi, takimi jak
wytaczniki awaryjne, przez caty czas pracy.

» Przed rozpoczeciem jakichkolwiek prac zwigzanych z konserwacja narzedzia lub
podzespotow systemu Raven nalezy wytgczyc¢ ten system.
» Nie wolno modyfikowa¢ ani przedtuza¢ zadnych przewoddw sterujacych systemu.
Przedtuzacze sg dostepne u lokalnego dealera Raven.

Komputery polowe, wyswietlacze i konsole sterowania

* Jesli wyswietlacz nie bedzie uzywany przez dtuzszy czas, najlepiej wymontowac go z
maszyny i przechowywac w klimatyzowanym pomieszczeniu. Moze to pomdc w
wydtuzeniu zywotnosci podzespotow elektronicznych.

» Aby zapobiec kradziezy, nalezy zabezpieczy¢ wyswietlacz i antene GNSS, gdy maszyna
jest pozostawiona bez nadzoru.

Bezpieczenstwo uktadu hydraulicznego

Podczas montazu lub serwisowania uktadu hydraulicznego lub podzespotéw hydraulicznych
nalezy pamietac, ze ptyn hydrauliczny moze byc¢ bardzo goracy i znajdowac sie pod wysokim
cisnieniem. Nalezy zachowac ostroznosc.




Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

» Podczas montazu lub serwisowania uktadéw hydraulicznych nalezy zawsze nosic
odpowiednie srodki ochrony osobistej.

» Nie wolno podejmowac prob otwierania lub pracy przy uktadzie hydraulicznym, gdy
narzedzie jest uruchomione.

» Podczas serwisowania lub otwierania systemu, ktéry byt pod cisSnieniem, nalezy zawsze
zachowac ostroznosc.

» Podczas montazu lub konserwacji narzedzie lub maszyna musza pozostawac
nieruchome i wytaczone z wysiegnikami lub sekcjami narzedzia roztozonymi i
podpartymi.

e Wszelkie prace przy uktadzie hydraulicznym musza by¢ wykonywane zgodnie z
instrukcjami konserwacji zatwierdzonymi przez producenta maszyny.

* Przed montazem podzespotow hydraulicznych nalezy upewnic sig, ze w uktadzie
hydraulicznym maszyny nie wystepuja zadne problemy (np. problemy z pompa,
wadliwe silniki hydrauliczne, drobne osady metalu w przewodach hydraulicznych itp.)

» Nalezy podjac srodki ostroznosci, aby zapobiec przedostaniu sie obcych materiatow
lub zanieczyszczen do uktadu hydraulicznego narzedzia. Zanieczyszczenia, ktore sa w
stanie ominac filtr uktadu hydraulicznego, zmniejszajg jego wydajnos¢ i moga
uszkodzi¢ podzespoty hydrauliczne.

o Sprawdzi¢, czy w uktadzie hydraulicznym uzywany jest swiezy olej i czy
wymieniono filtry.

e Podczas uruchamiania systemu po raz pierwszy po montazu lub serwisowaniu

podzespotow hydraulicznych nalezy trzymac sie z dala od narzedzia, na wypadek
gdyby przewod nie zostat prawidtowo podtaczony lub dokrecony.

A PRZESTROGA

Bezpieczenstwo elektryczne

» Nalezy zawsze sprawdza¢, czy przewody zasilajgce sg podtaczone zgodnie z
oznaczeniami biegunow. Odwrocenie podtaczenia przewoddw zasilajagcych moze
spowodowac powazne uszkodzenie systemu Raven lub innych podzespotow.

» Aby uniknac¢ obrazen ciata lub pozaru, nalezy wymieniac¢ uszkodzone lub przepalone
bezpieczniki wytacznie na bezpieczniki tego samego typu i o tym samym natezeniu
pradu.




Rozdziat 1

» Nie wolno podtaczac przewodu zasilajgcego system do zaptonu pojazdu lub
akumulatora, dopdki wszystkie podzespoty systemu nie zostang zamontowane i nie
zostang wykonane wszystkie potaczenia elektryczne.

e Zawsze nalezy uruchomi¢ maszyne przed inicjalizacja systemu Raven, aby zapobiec
skokom napiecia lub napieciom szczytowym.

» Aby uniknac ryzyka potkniecia sie i zaplatania, przewody i wigzki nalezy uktadac z dala
od pomostéw, stopni, uchwytéw i innych obszarow wykorzystywanych przez operatora
lub personel serwisowy podczas obstugi lub serwisowania wyposazenia.

e Dostarczone przewody zasilajace moga byc¢ skracane wytgcznie przez odpowiednio
przeszkolone osoby. Nie sg dozwolone zadne inne modyfikacje przewodow, np.
zwiekszanie dtugosci przewodow zasilajgcych lub modyfikowanie jakichkolwiek innych
wiasciwosci przewoddw w systemie. Jesli przewody zasilajace sg skrocone, musza by¢
zakonczone dostarczonymi zapasowymi zaciskami oczkowymi lub zaciskami
oczkowymi dostarczonymi przez montazyste, wymienionymi przez producenta
zaciskow oczkowych jako kompatybilne z uzywanym przekrojem przewodu.

Systemy bezpieczenstwa maszyn

¢ Podczas obstugi maszyny z systemem Raven nalezy korzystac ze wszystkich systemow
bezpieczenstwa dostepnych w maszynie.

» Gdy operator znajduje sie w kabinie, nalezy uzywac pasow bezpieczenstwa i urzadzen
przytrzymujacych.

 Nie wolno wytacza¢ zadnych systemow bezpieczenstwa zamontowanych w maszynie,
w tym m.in. alarmoéw dzwiekowych, Swiatet ostrzegawczych itp.

Ekran dotykowy

 Ekranu dotykowego nalezy dotyka¢ wytacznie palcem lub specjalnym rysikiem lub
piorem do ekranéw dotykowych. Obstuga ekranu dotykowego za pomoca ostrych
przedmiotéw moze spowodowac jego trwate uszkodzenie.

» Ekran nalezy czysci¢ wytacznie wilgotna Sciereczka. Nigdy nie stosowac srodkéw
zracych ani innych agresywnych substancji.




Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

Zalecenia i najlepsze praktyki

Punkt odniesienia

Podane wskazowki zasadniczo zaktadaja, ze uzytkownik stoi za maszyna, przodem do
kabiny. W razie potrzeby do ukonczenia procedur moga zosta¢ dostarczone bardziej
szczegotowe wskazowki.

Przygotowanie do montazu

» Upewnic sig, ze nie wystepuja zadne problemy z uktadem hydraulicznym maszyny (np.
problemy z pompg, wadliwe silniki hydrauliczne, drobne osady metalu w przewodach
hydraulicznych itp.)

e Sprawdzi¢, czy w uktadzie hydraulicznym maszyny uzywany jest Swiezy olej i czy filtry
byty niedawno wymieniane.

e Upewnic sig, ze nie ma zadnych problemdw z uktadem kierowniczym (np. zuzyte tuleje,
uszkodzone koncowki drazkow kierowniczych, nieprawidtowo wyregulowane
podzespoty uktadu kierowniczego itp.)

Anteny i zaktdcenia sygnatu

Ze wzgledu na stosunkowo niskg moc nadawania z satelitow, wszystkie odbiorniki GNSS i
anteny sa podatne na zrodta szumow i zaktdcen sygnatu w poréwnaniu do sygnatéw
naziemnych (np. radiowych lub komaorkowych).

Uwaga: Staby odbior sygnatu GNSS moze spowodowac, ze inne systemy, ktére opierajq sie
na rozwigzaniach GNSS (np. systemy automatycznego sterowania, systemy sterowania
dawkag itp.) zostang wytgczone lub mogg spowodowac niepozgdane dziatanie lub wyniki.

Ponizsze zalecenia maja na celu zapewnienie optymalnego srodowiska dla systeméw GNSS i
zapewnienie najlepszych wynikdéw w czasie pracy, nawet jesli zrodta zaktdécen moga wzrastac
w ciggu dnia.




Rozdziat 1

e Zamontowac anteny GNSS z wyraznym, niezaktoconym widokiem na niebo.

 Zaleca sie zachowanie minimalnego odstepu 1 m [39 cali] wokét anteny GNSS,
aby unikna¢ typowych probleméw z zaktdceniami sygnatu. Nie montowac na tym
obszarze anten komorkowych, radiowych ani innych anten GNSS.

e Zamontowac antene GNSS w najwyzszym punkcie maszyny. Nalezy unikac
montazu anteny w miejscu, w ktorym w polu widzenia anteny moga znajdowac
sie przeszkody (np. pojemniki/ leje zasypowe, linie dachu kabiny, ramy
wyposazenia lub elementy konstrukcyjne itp.)

Uwaga: Widok anteny zazwyczaj zaczyna sie od 5° do 10° powyzej poziomu od
podstawy anteny i rozcigga sie na nieboskton odbiornika/anteny.

» GNSS to system dziatajacy na linii widocznosci. Pomiedzy satelitg a anteng GNSS musi
istnie¢ wyrazna Sciezka.
» Przeszkody, takie jak budynki, gatezie i konary drzew, a takze podzespoty

pojazdu, takie jak dach z widkna szklanego lub metalu itp. moga powodowac
wielosciezkowos¢ sygnatu lub catkowicie blokowac odbiornik GNSS.

 Pola elektryczne i magnetyczne moga zaktdcac sygnaty GNSS lub pasma L.

» Nalezy unika¢ montazu odbiornikow GNSS lub anten w poblizu podzespotow
takich jak anteny radiowe lub sieci komorkowych, silniki elektryczne, generatory,
alternatory, Swiatta stroboskopowe, nadajniki radiowe, anteny radiowe lub sieci
komédrkowych itp.

» Napowietrzne linie energetyczne, anteny mikrofalowe, radary, inne aktywne
anteny itp. moga zaktdcac sygnat GNSS.

e Zamontowac anteny komérkowe i anteny rdéznicowe Field Hub w odlegtosci co
najmniej 1 m [39 cali] od siebie. Nalezy unika¢ montazu na tym obszarze innych anten
komodrkowych, radiowych lub GNSS.

Prowadzenie przewodow elastyczynych

Stowo "przewdd elastyczny" jest uzywane do opisania wszelkich elastycznych podzespotow
stuzacych do przesytania ptynow. Podczas podtaczania i prowadzenia przewodow
elastycznych przy montazu lub konserwacji systemu Raven nalezy stosowac sie do
ponizszych wskazéwek i zalecen:




Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

» Aby zapobiec przedostawaniu sie zanieczyszczen do uktadu hydraulicznego, nalezy
pozostawi¢ zaslepki/ostony ochronne na koncowkach przewodéw do momentu

podtaczenia koncoéwki do uktadu hydraulicznego.

» Na ile to mozliwe prowadzi¢ przewody elastyczne wzdtuz przewoddw juz utozonych w
narzedziu. Prawidtowe poprowadzenie przewodow elastyczynych powinno:

Zamocowac przewody elastyczne i zapobiec ich zwisaniu ponizej narzedzia.

Zapewni¢ wystarczajacy odstep od ruchomych podzespotéw i stref roboczych
wokot watdw; przegubow uniwersalnych i elementow zawieszenia; kot pasowych,
kot zebatych, pasow i tancuchéw; ruchomych potaczen, sitownikow, przegubdw
itp.

Chroni¢ przewody elastyczne przed zanieczyszczeniami z pola i zagrozeniami w
otoczeniu (np. konarami drzew, stupkami ogrodzeniowymi, Scierniskiem,
grudami ziemi lub kamieniami, ktére moga spas¢ lub zostaé wyrzucone przez
narzedzie).

Chroni¢ przewody elastyczne przed ostrymi zagieciami, skrecaniem lub
wyginaniem na krotkich odcinkach i podczas normalnej pracy narzedzia.
Zapewni¢ wystarczajaca dtugos¢ umozliwiajacag swobodny ruch narzedzia
podczas normalnej pracy i zapobiegac ciggnieciu, sciskaniu, zaczepianiu lub
ocieraniu, zwtaszcza w punktach potaczen przegubowych i obrotowych. Mocno
zacisnac przewody elastyczne, aby wymusic¢ kontrolowany ruch przewodu
elastycznego.

Unikac¢ powierzchni o wtasciwosciach sciernych i ostrych krawedzi, takich jak
odciete lub Sciete palnikiem narozniki, gwinty elementow ztgcznych lub tby Srub,
koncowki zaciskow przewododw elastycznych itp.

Nalezy unika¢ prowadzenia wigzek w miejscach, w ktorych operator lub personel
serwisowy mégtby na nie nadepnac lub uzy¢ ich jako uchwytu.

» Nie wolno podfacza¢, mocowac ani dopuszczac do kontaktu przewodow elastycznych

z podzespotami o duzej sile wibracji, gorgcymi powierzchniami lub podzespotami
zawierajacymi gorace ptyny o temperaturze przekraczajgcej wartos¢ znamionowa
temperatury podzespotéw przewodow elastycznych.

Przewody elastyczne powinny by¢ zabezpieczone lub ostoniete, jesli ich utozenie
wymaga narazenia przewodu elastycznego na dziatanie warunkow
wykraczajacych poza specyfikacje podzespotéw przewodow elastycznych.




Rozdziat 1

» Nalezy unika¢ prowadzenia przewoddw elastycznych w miejscach, w ktdérych moze
dojs¢ do ich uszkodzenia z powodu nagromadzenia sie materiatu (np. brudu, btota,

Sniegu, lodu itp.).

Przebieg wigzek przewodow

Stowo ,wigzka" jest uzywane do opisania wszelkich kabli i przewodow elektrycznych,
zaréwno w postaci wigzek jak i utozonych oddzielnie. Podczas podtaczania i prowadzenia
wigzek przy montazu lub konserwacji systemu Raven nalezy stosowac sie do ponizszych

wskazowek i zalecen:

» Pozostawic zaslepki/ostony ochronne na ztgczach wigzki przewodow do czasu, az beda
one potrzebne, aby unikng¢ zanieczyszczenia obwodow elektrycznych brudem i
wilgocia.

e Zamocowac wigzke do ramy lub statych elementow konstrukcyjnych w odstepach nie

wiekszych niz 30 cm [12 cali].




Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

* Na ile to mozliwe prowadzi¢ wigzke przewoddw wzdtuz wigzek juz utozonych w
narzedziu. Prawidtowe poprowadzenie wigzki przewodow powinno:

Zapewnic bezpieczenstwo wigzek i zapobiec ich zwisaniu ponizej narzedzia.

Zapewni¢ wystarczajacy odstep od ruchomych podzespotéw i stref roboczych
wokot watow; przegubow uniwersalnych i elementow zawieszenia; kot pasowych,
kot zebatych, paséw i tancuchow; ruchomych potaczen, sitownikéw, przegubdéw
itp.

Chroni¢ wigzki przewodow przed zanieczyszczeniami z pola i zagrozeniami w
otoczeniu (np. konarami drzew, stupkami ogrodzeniowymi, scierniskiem,
grudami ziemi lub kamieniami, ktore moga spas¢ lub zosta¢ wyrzucone przez
narzedzie).

Chroni¢ wiagzki przewodow przed ostrymi zagieciami, skrecaniem lub wyginaniem
na krétkich odcinkach i podczas normalnej pracy narzedzia.

Ztgcza i sploty nie powinny znajdowac sie w punktach zginania lub w ruchomych
czesciach wigzki.

Zapewni¢ wystarczajacg dtugos¢ umozliwiajacag swobodny ruch narzedzia
podczas normalnej pracy i zapobiegac ciggnieciu, Sciskaniu, zaczepianiu lub
ocieraniu, zwtaszcza w punktach potaczen przegubowych i obrotowych. Mocno
zacisnagc¢ wigzke, aby wymusi¢ kontrolowany ruch wigzki.

Unika¢ powierzchni o wtasciwosciach sciernych i ostrych krawedzi, takich jak
odciete lub Sciete palnikiem narozniki, gwinty elementéw ztgcznych lub tby $rub,
koncoéwki zaciskow przewoddw elastycznych itp.

» Nie wolno podtacza¢, mocowac ani dopuszczac¢ do kontaktu wigzki przewodéw z
podzespotami o duzej sile wibracji, gorgcymi powierzchniami lub podzespotami
zawierajacymi gorace ptyny o temperaturze przekraczajgcej wartos¢ znamionowa
temperatury podzespotéw wigzki przewodow.

Wiazki powinny byc¢ zabezpieczone lub ostoniete, jesli ich utozenie wymaga
narazenia przewodu elastycznego na dziatanie warunkdw wykraczajacych poza
specyfikacje podzespotéw wigzki.

» Nalezy unika¢ prowadzenia wigzek w miejscach, w ktorych moze dojs¢ do ich

uszkodzenia z powodu nagromadzenia sie materiatu (np. brudu, btota, sniegu, lodu

itp.).




Rozdziat 1

Nalezy unika¢ prowadzenia wigzek w miejscach, w ktorych operator lub personel
serwisowy mogtby na nie nadepnac lub uzyc ich jako uchwytu.

Uwaga: Nalezy unikac bezposredniego natryskiwania lub mycia cisnieniowego
podzespotéw i potgczen elektrycznych. Strumienie i rozpryski pod wysokim cisnieniem
mogq przenikac przez uszczelki, powodowac korozje lub w inny sposéb uszkadzac
podzespoty elektryczne. Podczas przeprowadzania konserwacji:

Sprawdzi¢ podzespoty elektryczne i ztacza pod katem korozji, uszkodzonych stykow
lub obuddw itp. W razie potrzeby naprawic lub wymieni¢ podzespoty lub wigzki
przewodow.

Upewnic sie, ze ztgcza sg czyste i suche. Natozy¢ smar dielektryczny na powierzchnie
uszczelniajgce wszystkich potaczen narazonych na dziatanie wilgoci, brudu, odpadéw i
innych zanieczyszczen. W razie potrzeby naprawi¢ lub wymieni¢ wigzki przewodow.

Podzespoty elektryczne nalezy czysci¢ sprezonym powietrzem, srodkiem do
czyszczenia instalacji elektrycznych w aerozolu lub ptukac pod niskim cisnieniem.

Usuna¢ widoczna na powierzchni wode z podzespotow elektrycznych i potaczen za
pomoca sprezonego powietrza lub srodka czyszczacego w aerozolu. Przed ponownym
podtaczeniem kabli nalezy odczekad, az podzespoty doktadnie wyschna.

10



Wstep

Rozdziat 2:

Wstep

W zaleznosci od marki i modelu maszyny, kroki wymagane do
ukonczenia montazu RS1™/SC1™ z systemem automatycznego
prowadzenia DirecSteer moga roznic sie od wskazowek

podanych w ponizszej procedurze.

Uktad kierowniczy DirecSteer zostat zaprojektowany z mysla o zautomatyzowanym
kierowaniu wyposazeniem rolniczym za pomoca elektrycznej jednostki napedowe;j
zamontowanej na kolumnie kierownicy.

Wskazowki zawarte w niniejszej instrukcji maja poméc w montazu uktadu kierowniczego
DirecSteer na nastepujacych maszynach.

John Deere ‘
Seria Modele ‘
7X20 | 7720, 7820, 7920
7X30 | 7630, 7730, 7830, 7930
8X00 | 8100, 8200, 8300, 8400
8X10 | 8110, 8210, 8310, 8410
8X20 | 8120, 8220, 8320, 8420, 8520
8X30 | 8130, 8230, 8330, 8430, 8530
9X00 | 9100, 9200, 9300, 9400
9X20 | 9120, 9220, 9320, 9420, 9520, 9620
9X30 | 9230, 9330, 9430, 9530, 9630

Aby zapewni¢ zgodnosc¢ z dostarczonym zestawem i wskazowkami zawartymi w niniejszej
instrukcji, powyzsze marki i modele musza by¢ wyposazone w kolumne kierownicy
przedstawiong ponizej. Niniejsza instrukcja i zestaw, dla ktorego zostata napisana, sg
kompatybilne tylko z tg konkretng kolumna kierownicy.




Rozdziat 2

Czesci skladowe zestawu

Ta sekcja zawiera liste podzespotéw wchodzacych w sktad zestawu. Przed rozpoczeciem
montazu nalezy poréwnac elementy zestawu z podzespotami znajdujgcymi sie na tej liscie.

W przypadku pytan dotyczacych zestawu nalezy skontaktowac sie z lokalnym dealerem
Raven.

12



Wstep

Zestaw montazowy uktadu kierowniczego DirecSteer do ciggnikow John Deere serii 00, 10,
20, 30 (Gen llI) (nr. czesci 117-5030-401, wersja A)

QTY

PART #

DESCRIPTION

e e . T T R . . e . R T T I T S S ST S

S TN 1 [N 5 R R VIRV i, (RS G i OO . A IR

053-0159-197

107-4050-117
063-4001-080
116-4050-009
107-4050-045
107-4001-180
063-4001-259
107-4050-118
063-8000-149
063-017/3-654
115-7325-062
115-7325-021
115-4001-258
117-5001-094
117-5001-095
117-4001-151
107-8000-082
063-8000-125
117-5030-600

053-0159-006

315-0000-034
311-4070-090K
311-4035-002K
305-1001-011
313-6000-131K
311-4035-030K
311-4035-055K
312-4003-016K
335-0000-338
311-4050-365K
313-6000-025K
016-0171-649

BOX, SHIPPING, 25" X 22 1/2" X 13", RSC, GLUED, DBL WALL
BRACKET, ANTI-ROTATION, JD ROUP 01

ASSY, JD GROUP 01, ANTIROTATION STEM

WELDMENT, JD GROUP 01, GROMMET HOLDER

SPLINE ADAPTER, DIRECT DRIVE, 7/8", 36T, 115mm

BRACKET, EXTENDED COLUMN NUT, M20 x 1.5, 90mm OAL
TELESCOPE ADPT ASSY, M8 (F) X M8 (M), 90MM LONG
CUTOUT TEMPLATE, JD GROUP 01

MASTER SWITCH AUTO PILOT W/ADAPTER

ROCKER SWITCH ASSEMBLY ENABLE, 2 PIN (SMARTRAX)
CBL, OP. PRES SW, 2P 150 SRS METRI-PACK TEE TO 2P DT, JD
CABLE, DD STEER, W/SMART RELAY

CABLE, MOD, DD STEER, MOTOR CONN CBL W/CAN TERM
KIT, ROOF, RECEIVER MOUNT, GENERIC

KIT, ROOF, RECEIVER MOUNT, GENERIC, CROSSBAR

KIT, TRACTOR SIDE, DISPLAY MOUNT, JOHN DEERE
BRACKET, RAM, CAB NH/JD - A POST

MOUNT PLATE ASY, ANT. ROOF

KIT DIRECSTEER ADJ STEERING COLUMN COVER RAVEN BRA

ENVELOPE PLASTIC 2 IN X 4 IN

GROMMET, TYPE D, 10MM ID, 20MM OD, 16MM HOLE DIA.
SCREW HEX SOCKET COUNTERSUNK 1SO 10642, M5X12 8.8
HEX BOLT, FLANGED, ISO 4162 - M5 x 0.8 x 12mm

SPACER, 3/8" ID X 9/16" OD X 1" L, STEEL ZINC

WASHER, ISO 7092, M20, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
FLANGED HEX BOLT, 1SO4162, M6X25, 8.8, CLASS Il

HEX BOLT, FLANGED, ISO 4162, M8X25, 8.8, CLASS 1

HEX NUT, SERRATED FLANGE, I1SO 4161 - M8

RING RETAINING EXTERNAL HEAVY DUTY 10MM SHAFT
HEX BOLT, 1SO4014, M16X90, 8.8, CLASS Il

WASHER ISO 7089 M16 STEEL ZINC PLATED 96 HR+

SHEET, WARRANTY/HELP

13



Rozdziat 2

Zestaw silnika DirecSteer (nr. czesci 117-5030-318, wersja A)

QTY PART # DESCRIPTION
T | 053-0159-351 BOX, SHIPPING
1 063-4001-053 ASSEMBLY, DD STEER, NON-BRANDED

Zespot montazowy silnika DirecSteer do ciggnikéw John Deere serii 00, 10, 20, 30 (Gen IlI)
(nr. czesci 054-5030-401, wersja poprawiona A)

DISEMGAGE BUTTON

BOTTOM VIEW

SCALE 1:6

14



Wstep

19 1 335-0000-338 |RING, RETAINING, EXTERNAL, HEAVY DUTY, 10MM SHAFT
18 1 315-0000-034 |GROMMET, TYPE D, 10MM ID, 20MM OD, 16MM HOLE DIA.
17 1 313-6000-131K |WASHER, ISO 7092, M20, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
16 1 313-6000-013K |WASHER, ISO 7089, M8, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
15 1 312-6001-027K |HEX NUT, NYLOCK, ISO 7040, M8-1.25, GRADE 8
14 1 312-4003-016K |HEX NUT, SERRATED FLANGE, ISO 4161, M8-1.25, GRADE 8
13 6 311-4070-090K |SCREW, HEX SOCKET FLAT HEAD, DIN 7991, M5-0.8 X 12MM, 8.8 STEEL
12 1 311-4035-055K |FLANGED HEX BOLT, I1SO 4162, M8-1.25 X 25MM, 8.8 STEEL
11 2 311-4035-030K |FLANGED HEX BOLT, I1SO 4162, M6-1 X 25MM, 8.8 STEEL
10 3 311-4035-002K |FLANGED HEX BOLT, I1SO 4162, M5-0.8 X 12MM, 8.8 STEEL
9 1 116-4050-009 |WELDMENT, JD GROUP 01, GROMMET HOLDER
8 1 107-4050-117 |BRACKET, ANTI-ROTATION, JD GROUP 01
7 1 107-4050-045 |SPLINE ADAPTER, DIRECT DRIVE, 7/8", 36T, TAPERED, 115MM
6 1 107-4001-180 |BRACKET, EXTENDED COLUMN NUT, M20 x 1.5, 90mm OAL
5 1 106-0159-784 |KNOB COVER, ADJUSTABLE STEERING COLUMN
4 1 106-0159-783 |KNOB, ADJUSTABLE STEERING COLUMN
3 1 106-0159-781 |COVER. DIRECSTEER, RAVEN, ADJUSTABLE STEERING COLUMN
2 1 063-4001-259 |TELESCOPE ADAPTER ASSEMBLY, M8, 90MM LONG
1 1 063-4001-080 |ASSEMBLY, JD GROUP 01, ANTI-ROTATION STEM
ITM | QTY | PART NUMBER DESCRIPTION

Zalecenia dotyczace narzedzi specjalistycznych

Do montazu systemu zalecane sg nastepujace narzedzia:

« Sciggacz do kierownicy OTC 7403

. Sruby M5 x 0,8 x 100+ mm (do demontazu silnika DirecSteer)

Aktualizacje

Aktualizacje oprogramowania i instrukgji sa dostepne na stronie internetowej Raven Applied
Technology.

https://portal.ravenprecision.com

Zarejestruj sie, aby otrzymywac powiadomienia e-mail, a bedziesz automatycznie
powiadamiany o dostepnosci aktualizacji produktow Raven.

15


https://portal.ravenprecision.comhttps//ravenprecision.com

Rozdziat 2

W Raven Industries doktadamy wszelkich staran, aby korzystanie z naszych produktéw
Applied Technology byto jak najbardziej satysfakcjonujace. Jednym ze sposobow, aby
pomdc nam ulepszy¢ nasze ustugi, jest przekazanie nam swojej opinii.

Opinie uzytkownikow pomoga tworzy¢ przyszta dokumentacje naszych produktéw i
Swiadczonych przez nas ustug. Chcemy postrzegac siebie tak, jak widza nas nasi klienci i z
checiag dowiemy sig, w jaki spos6b pomagamy klientom lub jak mozemy dziatac lepiej.
Aby zapewni¢ najlepsza obstuge, prosimy o przestanie wiadomosci e-mail z nastepujacymi
informacjami na adres

techwriting@ravenind.com

e Nr. czesci 016-5030-401PO-A

e RS1™/SC1™ z instrukcja montazu DirecSteer dla maszyn John Deere serii 00, 10, 20,
30 (Gen IlI)

e Wszelkie uwagi lub opinie (prosimy o podanie adreséw URL, numerow rozdziatow
lub stron).

» Prosimy o informacje, jak dtugo uzywaja Panstwo tego lub innych produktow Raven.

Nie udostepnimy nikomu adresu e-mail uzytkownika ani zadnych podanych przez niego
informacji. Panstwa opinie sa dla nas cenne i niezwykle wazne.

Dziekujemy za poswiecony czas.

16


mailto:techwriting@ravenind.com

Montaz DirecSteer

Rozdziat 3:

Montaz DirecSteer

W zaleznosci od marki i modelu maszyny, kroki wymagane do
ukonczenia montazu RS1™/SC1™ z systemem automatycznego

prowadzenia DirecSteer moga roznic sie od wskazowek
podanych w ponizszej procedurze.

Przygotowanie do moNtazu ... 17
ZaleCONIA .. ] 18
Punkt odniesienia ...l 18

Wymontowad zespOt KIErOWNICY ... oo 19

Zamontowac uchwyt zapobiegajacy obracaniusie ... 22

Zamontowad zesp&t DIreCSteET ... . 29
Przygotowac zespot DIir€CSteEOY ... oo o 29
Zamocowac wspornik zapobiegajgcy obracaniu do zespotu ... 30
Zamocowac zespot DirecSteer do kolumny kierownicy ... 31

Wymontowac zespot KIErOWNICY ... 34

Przygotowanie do montazu

Przed montazem systemu nalezy zaparkowac¢ maszyne na rownym, czystym i suchym
podtozu. Pozostawi¢ maszyne wytgczong na czas trwania procesu montazu.

Podczas procesu montazu nalezy przestrzegac dobrych praktyk bezpieczenstwa. Przed
montazem doktadnie zapoznac sie z zaleceniami zawartymi w niniejszej instrukgji.

17



Rozdziat 3

Zalecenia

Firma Raven Industries zaleca nastepujace najlepsze praktyki przed montazem lub
uruchomieniem systemu po raz pierwszy, na poczatku sezonu lub podczas przenoszenia
systemu na inng maszyne:

» Upewnic sig, ze filtry uktadu hydraulicznego maszyny zostaty niedawno wymienione i
nie wystepuja zadne problemy z uktadem hydraulicznym maszyny (np. problemy z
pompga, usterki silnikow hydraulicznych, drobne osady metalu w elastycznych
przewodach hydraulicznych itp.)

» Nalezy trzykrotnie uruchomic kazda z funkgji hydraulicznych maszyny (tj. przechylanie,
sktadanie, stelaz srodkowy, wysuwanie zaczepu lub inne funkcje zaworu
hydraulicznego), aby upewnic sie, ze zawor hydrauliczny maszyny jest zasilany swiezym
olejem, a zanieczyszczenia zostaty wyptukane z przewoddw hydraulicznych, zaworow i
filtrow.

» Po zamontowaniu systemu nalezy najpierw obstugiwac funkcje hydrauliczne za
pomoca funkgji sterowania recznego, a nastepnie sterowac hydraulikg za pomoca
sterownika/komputera polowego, aby upewnic sie, ze uktad hydrauliczny zostat
prawidtowo zamontowany, a powietrze zostato usuniete z systemu.

Raven Industries zaleca nastepujace najlepsze praktyki podczas montazu systemu.
o Uzy¢ numerow czesci do ich identyfikacji.
» Nie usuwac plastikowej folii z czesci, dopdki nie bedzie to konieczne do montazu.

» Nie usuwac plastikowych zaslepek z czesci, dopoki nie jest to konieczne do montazu.

Punkt odniesienia

Wskazdwki zawarte w niniejszej dokumentacji zaktadaja, ze uzytkownik stoi za maszyna,
patrzac w kierunku kabiny.

18



Montaz DirecSteer

Wymontowac zespot kierownicy

Do wykonania ponizszej procedury wymagany jest sciggacz do
(@:‘ kierownicy (brak w zestawie). W przypadku jakichkolwiek pytan

dotyczacych prawidtowego uzycia $ciggacza kierownicy lub

demontazu kierownicy nalezy skontaktowac sie z lokalnym
dealerem wyposazenia.

1. Wymontowac zaslepke ze srodka kierownicy.

=

19



Rozdziat 3

2. Zdemontowac nakretke mocujaca mechanizm blokujacy teleskop do kolumny
kierownicy.

=

20



Montaz DirecSteer

4. Aby uzyskac dostep do nakretki kolumny kierownicy, za pomoca $rubokreta odgigé w
dot krawedz uchwytu nakretki.

21



Rozdziat 3

6. Wymontowac zespot kierownicy recznie. W razie potrzeby uzy¢ Sciggacza do

kierownicy, aby wymontowac kierownice.

Zamontowac uchwyt zapobiegajacy obracaniu
sie
1. Zdemontowac dolne ostony kolumny kierownicy, demontujac odpowiednie elementy
ztaczne. W razie potrzeby zdemontowac pokretto sterowania wentylacja.

Uwaga: Ostony dolnej kolumny kierownicy mogq réznic sie w zaleznosci od maszyny
{ mogq nie odpowiadac ilustracjom przedstawionym w niniejszej instrukcji.

22



Montaz DirecSteer

2. Zdemontowac dolne ostony z kolumny kierownicy.

3. Wymontowac dwie sruby z gérnej ostony kolumny kierownicy.

23



Rozdziat 3

4. Zdemontowac dolng ostone z kolumny kierownicy.

Uwaga: W celu zdjecia pokrywy moze byc konieczne wcisniecie przycisku rozruchu
zimnego silnika.

5. Wykreci¢ dwie sruby M6 znajdujace sie na gorze kolumny kierownicy.

24



Montaz DirecSteer

6. Umiesci¢ otwory uchwytu zapobiegajacego obracaniu sie (nr czesci 107-4050-117) nad
otworami na sruby i zamocowac za pomoca dostarczonych srub M6 x 25 (nr czesci
311-4035-030K).

7. Wyréwnac dtugi bok szablonu wyciecia (nr. czesci 107-4050-118) z przednig strona
zdjetej pokrywy gérnej, tuz nad otworami na Sruby.

— o, L 5 ST

25



Rozdziat 3

8. W razie potrzeby uzy¢ zacisku, aby przytrzymac szablon wyciecia na miejscu.

26



Montaz DirecSteer

10. Umiesci¢ gorng pokrywe z powrotem na kolumnie kierownicy z gorna czescig uchwytu
zapobiegajacego obracaniu sie wtozong przez wyciecie.

1

11. Ponownie zamontowa¢ wszystkie uprzednio zdjete ostony na kolumnie kierownicy.

27



Rozdziat 3

12. Przygotowac uchwyt przelotki (nr czesci 116-4050-009), przelotke (nr czesci 315-0000-
034), Srube M8 x 25 (nr czesci 311-4035-055K) i nakretke M8 (nr czesci 312-4003-
016K).

13. Wiozy¢ przelotke do uchwytu przelotki.

14. Uzy¢ nakretki M8 i sruby, aby zamocowac uchwyt zapobiegajacy obracaniu (nr. czesci
116-4050-009) do uchwytu zapobiegajacego obracaniu (nr. czesci 107-4050-117).

.

28



Montaz DirecSteer

Zamontowac zespot DirecSteer

Przygotowac zespot DirecSteer

1. Zamontowac adapter wielowypustu (nr czesci 107-4050-045) w srodku zespotu
DirecSteer (nr czesci 063-4001-053) i zamocowac za pomoca szesciu dostarczonych
srub M5 x 12 z tbem stozkowym (nr czesci 311-4070-090K).

2. Zamontowac niebieski przycisk odtaczania silnika pomocniczego (nr. czesci 107-0172-
837), mocno wciskajac go w odpowiednie gniazdo z boku zespotu DirecSteer.

29



Rozdziat 3

3. Obrécic¢ zespot DirecSteer do gory nogami, tak aby spdd byt skierowany do gory.

4. Ustawic¢ zespot DirecSteer w taki sposdb, aby ztgcze kabla znajdowato sie w potozeniu
na godzinie 12.

Zamocowac wspornik zapobiegajacy obracaniu do zespotu

1. Zamocowac wspornik zapobiegajacy obracaniu (nr. czesci 063-4001-080) do zespotu
DirecSteer, ustawiajac go w potozeniu na godzinie 12.

2. Zamocowac za pomocg trzech dostarczonych srub (nr. czesci 311-4035-002K), ale nie
dokrecac.

Uwaga: Podczas montazu mozna dodatkowo wyregulowac potozenie wspornika
zapobiegajgcego obracaniu. Zaleca sie, aby w tym momencie nie dokrecac srub.

30



Montaz DirecSteer

Zamocowac zespot DirecSteer do kolumny kierownicy

1. Catkowicie wkreci¢ dostarczony adapter teleskopu (nr czesci 063-4001-259) na
dotychczasowy trzpien regulacji teleskopu.

2. Dokrecic¢ Srube ustalajaca do ptaskiej czesci dotychczasowego trzpienia regulacji
teleskopu.

3. Zamocowac zespot DirecSteer do kolumny kierownicy, jednoczesnie wktadajac
wspornik zapobiegajacy obracaniu (nr czesci 063-4001-080) przez przelotke w
uchwycie zapobiegajagcym obracaniu (nr czesci 107-4050-117).

31



Rozdziat 3

4. Zamontowac nakretke przedtuzonej kolumny (nr czesci 107-4001-180) i podktadke
M20 (nr czesci 313-6000-131K) nad adapterem teleskopowym (nr czesci 063-4001-
259). Dokrecic¢ nakretke momentem 45-54 Nm [33-40 stop na funt].

5. W przypadku montazu na maszynie z serii 7XXX nalezy przymocowac zacisk E (nr.
czesci 335-0000-338) do dolnej czesci wspornika zapobiegajacego obracaniu.

‘%u: i

32



Montaz DirecSteer

6. Zamontowac ostone (nr. czesci 106-0159-781) na srodku kierownicy DirecSteer.

-

~—

3 N
\
{h \“ |
A ]

/;

7. Zamontowac pokretto blokady teleskopu (P/N 106-0159-783) na adapterze teleskopu
(P/N 063-4001-259) i dokrecic¢ nakretke M8 z podktadka M8 (P/N 313-6000-013K).

e %

33



Rozdziat 3

8. Umiesci¢ pokrywe na pokretle blokujacym teleskopu.

9. W razie potrzeby dokreci¢ wszystkie elementy ztgczne i uchwyty zapobiegajace
obracaniu.

Wymontowac zespot kierownicy

1. Wymontowac ostone(y) kierownicy.

2. Wyjac¢ nakretke i podktadke kolumny.

34



Montaz DirecSteer

3. Wykrecic trzy sruby adaptera wielowypustu.

= 4 \

4. Zamocowac sciggacz kierownicy OTC 7403 za pomocg srub M5 x 0.8 x 100+ mm do
zespotu DirecSteer. Uzy¢ dostarczonego elementu dystansowego (P/N 305-1001-011),
aby zabezpieczy( trzpien teleskopowy podczas demontazu.

e — - L=ty Fi »
e e Vgt 821 (L

5. Wymontowac zespot kierownicy.

35



Rozdziat 3

36



Zamontowa¢ komputer polowy

Rozdziat 4:

Zamontowac komputer polowy

Ten zestaw DirecSteer zawiera uchwyt bocznego wyswietlacza komputera polowego (nr.
czesci 117-4001-151) do maszyn John Deere. Ta metoda montazu jest kompatybilna z
uchwytem 107-8000-082 firmy Raven i uchwytami szczelinowymi John Deere. Uchwyt
wyswietlacza mozna réwniez zamontowac na dowolnej sztywnej pionowej lub poziome;j
powierzchni, ktdra jest w stanie utrzymac ciezar komputera polowego.

Ponizsze wskazowki stanowig ogolne zalecenia dotyczace montazu komputera polowego w
maszynie John Deere.

1. Uzy¢ wiertta 1/4 cala lub 6,5 mm, aby powiekszy¢ dwa otwory w uchwycie RAM®
Mount.

37



Rozdziat 4

2. Wybrac najbardziej odpowiednig metode montazu:

a. Zamocowac uchwyt RAM® Mount bezposrednio do otwordéw w uchwycie 107-
8000-082.

b. Zamocowac uchwyt RAM® Mount do uchwytu wyswietlacza John Deere. Uzy¢
srebrnej ptytki nosnej, aby objac wiekszy srodkowy otwdr uchwytu.
B i

c. Zamocowac uchwyt RAM® Mount do dowolnej sztywnej pionowej lub poziome;j
powierzchni, ktdra jest w stanie utrzymac ciezar komputera polowego.

38



Zamontowac komputer polowy

. Umiesci¢ kwadratowa podstawe na stupkach montazowych z tytu konsoli.

Uwaga: Kulka na kwadratowej podstawie jest przesunieta, aby zapewnic dodatkowy
przeswit lub swobode ruchu konsoli. Podstawa moze byc skierowana kulkg w strone
gornej lub dolnej czesci konsoli, w zaleznosci od potrzeb lub wybranego potozenia
montazowego.

. Uzy¢ dostarczonych ptaskich podktadek, podktadek zabezpieczajacych i srub, aby
przymocowac kwadratowa podstawe do tylnej czesci konsoli.

. Umiesci¢ ramie gniazda RAM ® na okragtej podstawie lub zacisku rury ze Srubg w
ksztatcie litery U i dokreci¢ ramig, aby zamocowac konsole.

. W razie potrzeby ustawi¢ konsole tak, aby zapewni¢ optymalng widocznos¢ i dziatanie.

Uwaga: Nagrzewanie sie obudowy wyswietlacza podczas pracy jest zjawiskiem
normalnym..

39



Rozdziat 4

40



Zmontowac odbiornik anteny

Rozdziat 5:

Zmontowac odbiornik anteny

System DirecSteer moze dziatac z odbiornikiem RS1™ lub z potgczeniem odbiornika 500S™ i
wezta SC1™ ECU.

Patrz najbardziej odpowiednia sekcja dla wybranego odbiornika:

Zamontowad RST™ do UChWY U ... 41
Wiozyc karte SIM do RS T ™ ™ 41
Zamocowa¢ RST™ do uchwytu montazoweqo ... 42

Zamontowac SCT™/TC1™ i 500S™ do WSPOIrNiKa ... 42

Zamontowac RS1™ do uchwytu

Uwaga: Skontaktowac sie z autoryzowanym dealerem w celu uzyskania pomocy przy
zamawianiu lub montazu zestawu montazowego RS1™ dla konkretnej maszyny.

Whtozy¢ karte SIM do RST™™

Karta SIM jest wymagana dla RS1™ podczas korzystania z subskrypcji RTK lub zdalnego
wsparcia.

Uwaga: Zamontowac karte SIM bez kodu PIN karty SIM lub upewnic sie, ze kod PIN karty
SIM jest wytgczony.

Aby zamontowac karte SIM w RS1™:
1. Odkreci¢ cztery sSruby w dolnej czesci RS1™.
2. Zdjac pokrywe gniazda SIM.

41



Rozdziat 5

3. Wiozyc karte SIM do gniazda SIM.

Uwaga: Karta SIM musi byc¢ wtoZzona do gniazda J11, w przeciwnym razie RS1™ nie
potqgczy sie z siecig bezprzewodowgq lub siecig CORS.

Zamocowac RS1™ do uchwytu montazowego

1. Uzyc Srub z tbem stozkowym 1/4" - 20 (nr czesci 311-0003-041), aby przymocowac
dolny uchwyt RS1T™ (nr czesci 107-0172-498) do RS1™.

Zamontowac SC1™/TC1™ i 500S™ do wspornika

1. Przeprowadzic¢ okragte 12-stykowe ztacze kabla 500S™/SC1™ (P/N 115-0172-684)
przez wyciecie w gornej czesci elementu spawanego.

42



Zmontowac odbiornik anteny

2. Zamocowac ztgcze w przegrodzie do wspornika dachowego (nr. czesci 116-4001-001)
za pomocg dwoch wkretow samogwintujacych 4,8 x 13 mm (nr. czesci 310-4050-034)
przy uzyciu srubokreta Torx T25.

3. Podtaczy¢ 12-stykowe okragte ztgcze do odbiornika 500S™ (nr. czesci 063-2000-006/-
013).

Uwaga: tatwiej jest zamocowac ztqcze przed przymocowaniem anteny do uchwytu
dachowego.

43



Rozdziat 5

4. Zamocowac odbiornik 500S™ do uchwytu dachowego za pomoca dostarczonych
czterech srub z tbem walcowym #8-32 (nr czesci 311-0005-243) i podktadek #8 (nr
czesci 313-2301-807) przy uzyciu srubokreta T20.

5. Podtaczyc 12-stykowe wtyczki DTM na kablu 500S™/SC1™ do odpowiednich ztgczy na
module SCT™/TC1™.

Uwaga: tatwiej jest zamocowac ztgcza przed przymocowaniem modutu SCT™/TCT™
do uchwytu dachowego.

44



Zmontowac odbiornik anteny

6. Zamocowac¢ modut SC1™ (nr czesci 063-0173-990) lub TCT™ (nr czesci 063-0174-070)
do uchwytu dachowego za pomoca dostarczonych dwoch srub M6 x 30 z tbem
stozkowym (nr czesci 311-4073-138), nakretek M6 Nylock (nr czesci 312-6001-019) i

podktadek M6 (nr czesci 313-6000-011) za pomocaklucza ptaskiego lub nasadowego
10 mm i klucza imbusowego 4 mm.

7. Zamocowac uchwyt dachowy (nr czesci 116-4001-001) do statego uchwytu
montazowego RST™ (nr czesci 107-0172-498) za pomoca dostarczonych czterech srub

M6 x 16 z tbem stozkowym (nr czesci 311-4073-134) za pomoca klucza imbusowego 4
mm.

45



Rozdziat 5

46



Zamontowac odbiornik anteny

Rozdziat 6:

Zamontowac odbiornik anteny

System DirecSteer moze dziatac z odbiornikiem RS1™ lub z potgczeniem odbiornika 500S™ i
wezta SC1™ ECU.

Ponizsze sekcje zawierajg informacje na temat montazu anteny DirecSteer i maja
zastosowanie do obu rozwigzan odbiornika anteny. Po zamontowaniu do elementow
ztacznych mocowania, zarobwno RS1™ jak i 500S™/SC1™ sg montowane do dachu maszyny w

ten sam sposéb.

Patrz najbardziej odpowiednia sekcja dotyczgca wybranej metody montazu:

Montaz za pomocg uchwytu samoprzylepneqo ... 48

Montaz za POMOCE POPRIZECZKI ... 53

47



Rozdziat 6

Montaz za pomoca uchwytu samoprzylepnego

Schemat systemu montazu uchwytu samoprzylepnego (nr. czesci 054-5001-094 wersja A)

DUSTCAP, PROVIDED

@) WITH RECEIVER CABLING

DETAIL A
ROOF MOUNT DETAIL
SCALE1:4

48



Zamontowac odbiornik anteny

PROVIDED WITH RECEIVER
CABLING

10 | 2 | 313-6000-007K |WASHER, ISO 7089, M5, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
9 1| 312-6001-012K |HEX NUT, NYLOCK, ISO 7040, M5-0.8, GRADE 8 e
8 | 1 | 311-4060-092K |SCREW, SHCS, ISO 4762, M5-0.8 X 18MM, 8.8 STEEL BROMIDED UET HECENES
7 | 4 | 311-0003-041 |SCREW, HEX SOCKET FLAT HEAD, 1/4-20 UNC X 0.50 LG, ZINC PLATED, BLACK RST MOUNTING
6 | 4 |311-4070-133N |SCREW, HEX SOCKET FLAT HEAD, DIN 7991, M6-1 X 12MM, 8.8 STEEL 5005 MOUNTING
5 | 4 | 313-6000-010K |WASHER, ISO 7089, M6, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
4 | 4 | 312-6001-017K |HEX NUT, NYLOCK, ISO 7040, M6-1, GRADE 8
3 | 1 | 107-0172-498 |BRACKET, MOUNTING, RS1, CNH
2 | 1 | 063-4001-088 |ASSEMBLY, RECEIVER, LATCH, GENERIC STYLE
1| 4 | 063-0174-251 |BRACKET ASSEMBLY, RECEIVER MOUNT, STICK-ON, W- TAPE
ITM | QTY | PART NUMBER DESCRIPTION SPECIAL NOTE
1. Przygotowac uchwyt odbiornika, podktadki samoprzylepne i dotgczone elementy

ztgczne.

49



Rozdziat 6

2. Zamocowac podktadki samoprzylepne do uchwytu odbiornika w pokazanym
potozeniu.

3. Wybra¢ miejsce na dachu kabiny do zamontowania odbiornika anteny. Aby zapewnic
najlepsza funkcjonalnos¢ odbiornika antenowego, nalezy wzig¢ pod uwage wszystkie
ponizsze wymagania montazowe:

e Odbiornik anteny musi by¢ zamontowany w odlegtosci co najmniej 50 cm [20
cali] od innych anten lub wyposazenia GNSS, komorkowego lub radiowego.

 Ustawi¢ odbiornik anteny na linii Srodkowej ciggnika przed tylna osig lub w
kierunku przodu kabiny.

e Odbiornik anteny jest montowany ze ztgczami skierowanymi do tytu ciggnika.

4. Dokfadnie oczysci¢ wybrane miejsce.

50



Zamontowac odbiornik anteny

5. Uzy¢ czterech samoprzylepnych podktadek, aby przymocowac zespodt uchwytu
odbiornika do dachu ciagnika.

6. Przymocowac i zamocowac odbiornik anteny na uchwycie odbiornika, tak aby
odbiornik anteny byt skierowany przednig powierzchnig do maszyny.

T o

51



Rozdziat 6

7. W razie potrzeby zamontowac okragta ptytke samoprzylepna do anteny sieci
komorkowej LAIRD (nr czesci 121-0000-042) w odlegtosci 50 cm [20 cali] od uchwytu
odbiornika anteny.

Uwaga: Antena LAIRD jest gtowng anteng sieci komérkowej dla RST™. Zaleca sie
zachowanie minimalnego odstepu 1 m [39 cali] wokdt anten, aby unikngc typowych
problemdw z zaktdceniami sygnatu.

52



Zamontowac odbiornik anteny

Montaz za pomoca poprzeczki

Ogolny schemat systemu montazu uchwytu krzyzowego (nr czesci 054-5001-095 wersja A)

5005 + sC1

. i
1 @ -
- 1431 MAX L
2% 65\ \ 974 MIN S

ROOF MOUNT DETAIL
NARROW INES'gALSLAT ION

DUSTCAP, PROVIDED

>
WITH RECEIVER CABLING 7 ll." z
' G I ~ DETAIL A

ROOF MOUNT DETAIL
@ WIDE INSTALLATION

SCALE1:5

53



Rozdziat 6

16 | 2 | 313-6002-016K |WASHER, LARGE, DIN 9201, M10, CARBON STEEL
15 | 2 | 313-6000-007K |WASHER, ISO 7088, M5, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+ pROV'DEE’AVgI'_ITSGRECE'VER
14 | 1 | 312-6001-012K |HEX NUT, NYLOCK, ISO 7040, M5-0.8, GRADE 8 EECRIDER R B
13 | 1 | 311-4060-092K |SCREW, SHCS, ISO 4762, M5-0.8 X 18MM, 8.8 STEEL PROV'DECDA‘QII'_ITSGRECE'VER
12 | 4 | 311-0003-041 |SCREW, HEX SOCKET FLAT HEAD, 1/4-20 UNC X 0.50 LG, ZINC PLATED, BLACK RS1 MOUNTING
11 | 4 | 311-4070-133N |SCREW, HEX SOCKET FLAT HEAD, DIN 7991, M6-1 X 12MM, 8.8 STEEL
10 | 2 | 313-6000-025K |WASHER, ISO 7089, M16, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
9 | 8 | 313-6000-016K |WASHER, ISO 7089, M10, STEEL, ZINC PLATED, 96 HR+
8 | 4 | 312-6001-042K |HEX NUT, NYLOCK, ISO 7040, M10-1.5, GRADE 8
7 | 2 | 311-4050-373K |HEX BOLT, ISO 4014, M16-2 X 130MM, 8.8 STEEL
6 | 4 | 311-4050-223K |HEX BOLT, ISO 4014, M10-1.5 X 25MM, 8.8 STEEL
5 | 4 | 305-1001-004 |SPACER, STEEL, 50MM X 21.5MM X 28MM
4 | 2 | 107-0172-883 |BRACKET, GPS RECEIVER, UNIVERSAL ROOF MOUNT, OUTER
3 | 1 | 107-0172-882 |BRACKET, GPS RECEIVER UNIVERSAL ROOF MOUNT, CENTER
2 1 107-0172-498 |BRACKET, MOUNTING, RS1, CNH P'ﬁ?¥l?gg1['?)9'ﬂT
1 1 | 063-4001-088 |ASSEMBLY, RECEIVER, LATCH, GENERIC STYLE EROMGR T
ITM | QTY | PART NUMBER DESCRIPTION SPECIAL NOTE
1. Przygotowac uchwyty krzyzowe i towarzyszace im elementy ztgczne.
2. Odzukac odpowiednie miejsce montazu na dachu kabiny. Miejsce montazu bedzie

wykorzystywac miejsca montazu poszycia dachu kabiny po zdemontowaniu srub

dachu kabiny. Sruby mocujace dachu kabiny musza by¢ oddalone od siebie o

minimum 974 mm [38,35 cala] i maksimum 1350 mm [53,15 cala].

54




Zamontowac odbiornik anteny

3. Ustawic¢ uchwyty w taki sposéb, aby pasowaty do wymiaréw punktow montazowych

dachu kabiny.

Szeroki montaz

DETAIL A
ROOF MOUNT DETAIL

WIDE INSTALLATION
SCALE1:5

55



Rozdziat 6

Waski montaz

4. Zamontowac uchwyt do dachu kabiny za pomoca dwoch srub M16 x 90 mm
dotaczonych do zestawu w kompletacji maszyny. Nie zaleca sie stosowania Srub M16 x
130 dotaczonych do zestawu 117-5001-095.

Uwaga: Zestaw jest dostarczany ze srubami M16 x 130, aby zapewnic ogdlne
rozwigzanie do mocowania na dachu. Maszyny wymagajqce specjalnych srub
montazowych na dachu sq zawarte w zestawie do kompletacji maszyny i sq
odpowiednio oznaczone.

56



Zamontowac odbiornik anteny

. Przymocowac i zamocowac odbiornik anteny na uchwycie odbiornika, tak aby
odbiornik anteny byt skierowany przednig powierzchnig do maszyny.
w "Nl »“‘“‘_g —'l:,"_\..\\ J.'/ g ‘,_

. W razie potrzeby zamontowac okragta ptytke samoprzylepna do anteny sieci
komorkowej LAIRD (nr czesci 121-0000-042) w odlegtosci 50 cm [20 cali] od uchwytu
odbiornika anteny.

Uwaga: Antena LAIRD jest gtéwng anteng sieci komérkowej dla RST™. Zaleca sie
zachowanie minimalnego odstepu 1 m [39 cali] wokot anten, aby unikngc typowych
problemoéw z zaktéceniami sygnatu.

57



Rozdziat 6

58



Prowadzenie przewodow

Rozdziat 7:

Prowadzenie przewodow

PRZESTROGA

Nie wolno podtaczac przewodu zasilajgcego system do zaptonu
pojazdu lub akumulatora, dopdki wszystkie podzespoty systemu
nie zostang zamontowane i nie zostang wykonane wszystkie
potaczenia elektryczne.

Podczas montazu systemu automatycznego kierowania, przewody zasilajgce powinny by¢
zawsze podtaczone do akumulatora po poprowadzeniu i podtaczeniu wszystkich
przewodow. Dostepne sg dwie opcje:

» Wiazka zasilania gotowa do podtaczenia narzedzia (nr. czesci 115-7325-012/013) ze
ztgczem ISObus IBBC

e Podstawowa wigzka zasilania (nr. czesci 115-7325-001/002)

Wiazka zasilania gotowa do podtaczenia narzedzia jest jedyna wigzka ze ztgczem ISObus
IBBC i powinna by¢ zamontowana z tytu ciggnika.

Schematy systemu DirecSteer ... 59
Najlepsze praktyki uktadania przewodOWw ... 60
Utozy € przewody Dir€CSt e .. . 61
PodtaczyC do zasilania ... 68

Schematy systemu DirecSteer

Ponizsza sekcja zawiera schemat réznych systemow, ktére moga wspotpracowac z systemem
automatycznego kierowania.

59



Rozdziat 7

Schemat systemu DirecSteer (nr. czesci 054-7325-001 wersja B)

1. CDNSOLE KIT 3. CONSOLE/RECEIVER INSTALLATION KIT 5. PLATFORM KIT

6. MOTOR KIT

CRIZ_ Eellealss NS = —
|053-nna.9ma 150 CAN BUS. 150 CAN BUS ?ﬁ:&f
|| | AUX_STUB DIAGNOSTIC || 063-0173-654
|| | ‘g\ 145.7326-051 e ._E | |
\r,--,
| | ROADING
150 CAN BUS SwWITCH
| ‘ ‘ TERMINATOR [ ] 15HETICN | || 063-8000-149
| ‘ s 150 CAN BUS. |_
CRT 1SO CAN BUS SIGNALS e e i
063-0174-044. AUX. STUB BIAGNOSTIC | STEERING
£ CAN BUS
‘ | | TERMINATOR
|| - 115.7325-052 @ OR] r@ 157325021 |
2. GPS KIT STEERING 1SO CAN BUS IGNITION N
T T ‘l CAN BUS TERMINATOR SMART RELAY CONNECTION
P A TERMINATOR | 415-1001-027 ==
117-5000-001 AUX OPERATOR [DIRECSTEEF\
| SIGNALS PRESENCE MOTOR
GPS RECEIVER |
| e FH
- o | 063-4001-053

4. CHASSIS HARNESS KIT

CHASSIS, STEER ONLY

| rnesmnu;zn N.A. CELL -l‘
063-0173-921, NO MODEM ‘

| | 063-0173-922, INT'L CELL
063-0173.928, EUR. CELL ‘ ‘

(Pt

1157325011 (4.0M)

115.7325.014 (6.5M) =BTl DBATT:
| EE@/ Hop.:. BATr-l
IMPLEMENT
RAVEN IBBC POWER RELAY
Fo8 5002151
i

e [l POWER BRIDGE
| i et et P el
) __-FIBATT
OR 115-7325-001 (3.5M) = TTEEBATT-
115-7325-002 (6.5M) B
1SO CAN BUS
4. CHASSIS HARNESS KIT \ ZIEHRRIATDR

CHASSIS WITH IBBC

STEERING  — o]
POWER RELAY RIEIDALTY

1157325012 (4.0M)
115-7325-013 (6.5M)

Najlepsze praktyki uktadania przewodow

Upewnic sig, ze osoba przeprowadzajgca montaz przestrzega wszystkich ponizszych
wskazowek dotyczacych najlepszych praktyk uktadania przewodow:

e Zamontowac przekazniki w statym potozeniu w czystym, suchym i tatwo dostepnym
miejscu.

o Czerwony przewdd jest dodatni (12V). Czarny przewdd jest ujemny (masa). Sprawdzi¢,
czy pierwsza czes¢ czerwonego przewodu nie zostata uszkodzona podczas pracy.

» Nie nalezy mocowac dodatkowej dtugosci miedzy akumulatorem a bezpiecznikami, ale
upewnic sie, ze przewdd ma odpowiednig dtugos¢. Aby zapewni¢ prawidtowe
potfaczenie, nalezy uzy¢ gniazd przewoddéw o odpowiednim rozmiarze.

« Jedli w ciggniku uzywany jest przetacznik masy, nalezy podtaczy¢ przewody za
przetacznikiem masy, a nie po stronie akumulatora przetacznika masy.

60



Prowadzenie przewodow

« Jedli w ciaggniku uzywany jest wytacznik gtéwny (12 V), czerwony przewdd nalezy
podtaczy¢ do wigzki przewoddw za wytacznikiem gtownym, a nie po stronie
akumulatora wytacznika gtownego.

« Jesli nie jest uzywany wytgcznik gtéwny, nalezy zawsze podtaczac przewody
bezposrednio do akumulatora.
 Jesli system jest podtaczony do maszyny zasilanej napieciem 24 V, nalezy zawsze

uzywac przetwornicy 24 V na 12 V. Nie wolno taczy¢ dwoch akumulatoréw maszyny
zasilanej napieciem 24 V.

e Zamocowac wigzki przewodow tak, aby byty wolne od drgan i tarcia.

Utozy¢ przewody DirecSteer

1. Odszukac¢ akumulator ciggnika, zwykle umieszczony po prawej stronie ciggnika,
ponizej drzwi/okna.

Uwaga: W tym momencie nie podtgczac zadnych przewodow bezposrednio do
akumulatora.

2. W przypadku montazu zestawu z IBBC:

a. Zaczynajac od akumulatora, poprowadzi¢ wigzke przewodow zasilania narzedzia
(nr czesci 115-7325-012/013) przez maszyne, tak aby ztgcza IBBC znalazty sie z
tytu maszyny.

61



Rozdziat 7

b. Z tytu maszyny odszuka¢ najbardziej odpowiednig pozycje montazowa dla ztgcza
IBBC. Nalezy uwazac na ruchome czesci lub punkty zgniecenia.

c. Zamocowac ztacze IBBC ( nr. czesci 408-4002-131) do dostarczonej ptyty
montazowej ( nr. czesci 107-8000-033).

d. Zamontowac ptytke IBBC i ztgcze z tytu maszyny.

e PR , \ \ A

e. Podftaczyc ztgcze ISOBUS IBBC z wigzki przewodow DirecSteer (nr. czesci 115-
7325-012/013) do zamontowanego ztacza IBBC.

W przypadku montazu zestawu bez IBBC:

a. Zaczynajac od akumulatora, poprowadzi¢ podstawowa wigzke przewodow
zasilajacych (nr. czesci 115-7325-001/002) do punktu za kabina ciggnika.

=

62



Prowadzenie przewodow

. Podtaczyc¢ przewdd trojnika odbiornika (nr czesci 115-7325-041) do wczesniej
poprowadzonego 18-stykowego ztacza na przewodzie akumulatora (nr czesci 115-
7325-001/012).

. Poprowadzic¢ 18-stykowe ztgcze na przewodzie trojnika RST™ (nr. czesci 115-7325-041)
do kabiny przez przepust kablowy w maszynie.

. Zamontowac czarne 12-stykowe ztacze kabla trojnika odbiornika (nr czesci 115-7325-
041) do portu z tytu uchwytu montazowego RS1™ lub 500S™/SC1™.

. W kabinie podtaczy¢ 18-stykowe ztgcze trojnika odbiornika (nr. czesci 115-7325-041)
do odpowiedniego ztacza wigzki przewodow kabiny DirecSteer (nr. czesci 115-7325-
021).

. Odszukac otwarta lub wolng wneke konsoli na przetgcznik gtéwny i wymontowac
zaslepke.

63



Rozdziat 7

8. Przeprowadzi¢ ztgcze przetacznika drogowego z przewodu kabiny DirecSteer (nr. czesci
115-7325-021) przez otwartg wneke i podtaczy¢ je do przetacznika gtownego.

Uwaga: W razie potrzeby nalezy przy montazu we wnece o wiekszym rozmiarze uzyc
dostarczonego adaptera przetgcznika (nr. czesci 412-8000-037).

10. Umiescic zespot wiacznika (nr. czesci 063-0173-654) na przewodzie kabinowym (nr.
czesci 115-7325-021).

64



Prowadzenie przewodow

11.

12.

Podtaczyc trojnik przetacznika fotela (nr czesci 115-7325-062) do 2-stykowego ztacza
obecnosci operatora na przewodzie kabiny (nr czesci 115-7325-021) i tréjnik do 2-

stykowego przewodu fotela.

e —————

=1

AN

) |

b

Podtaczy¢ przewod silnika (nr. czesci 115-4001-258) do gniazda elektrycznego w
zespole DirecSteer.

65



Rozdziat 7

13. Poprowadzi¢ przewdd silnika DirecSteer (nr czesci 115-4001-258) wzdtuz uchwytu do
prowadzenia przewodéw. Spig¢ przewody opaska zgodnie z wymaganiami.

¥

N

14. Poprowadzi¢ 8-stykowe ztgcze przewodu silnika DirecSteer (nr czesci 115-4001-258)
do ztgcza oznaczonego "Przewdd silnika DirecSteer" na gtdownym przewodzie
DirecSteer (nr czesci 115-7325-021).

15. Podtaczy¢ 18-stykowe ztacze wigzki przewoddw komputera polowego (nr czesci 115-

7325-051/052) do odpowiedniego ztagcza przewodu trojnika odbiornika (nr czesci 115-
7325-021).

66



Prowadzenie przewodow

16. Podtaczy¢ przewod komputera polowego do odpowiednich ztaczy z tytu wyswietlacza.

Uwaga: Wiecej szczegotowych informacji na temat komputeréw polowych Raven
mozna znaleZ¢ na stronie
https.//ravenindustries.mcoutput.com/fieldcomp/Default.htm.

17. Gdy wszystko zostanie zamontowane i podtgczone, nalezy schowac okablowanie za
tapicerka, gdy tylko jest to mozliwe, i zamocowac je tam, gdzie jest to konieczne, aby
uniknac¢ poluzowania sie przewodow..

67



Rozdziat 7

Podlaczyc¢ do zasilania

1. Odszukac pierscienie zaciskédw akumulatora na wigzce przewodow zasilania DirecSteer
(nr. czesci 115-7325-001/002 lub -012/013).

2. Odszukac i otworzy¢ komore akumulatora.

Uwaga: Zasadniczo komora akumulatora znajduje sie po prawej stronie ciggnika,
przed tylng opong i ponizej lub obok kabiny ciggnika.

3. Poprowadzi¢ czarne i czerwone pierscienie zaciskdw od wigzki przewodow zasilajacych
do komory akumulatora.

68



Prowadzenie przewodow

4. Podftaczy¢ czerwony przewod (przewody) do dodatniego bieguna akumulatora, a

69



Rozdziat 7

70



	Zastrzeżenie
	Spis treści
	Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa
	Komputery polowe, wyświetlacze i konsole sterowania
	Bezpieczeństwo układu hydraulicznego
	Bezpieczeństwo elektryczne
	Systemy bezpieczeństwa maszyn
	Ekran dotykowy
	Zalecenia i najlepsze praktyki
	Punkt odniesienia
	Przygotowanie do montażu
	Anteny i zakłócenia sygnału
	Prowadzenie przewodów elastyczynych
	Przebieg wiązek przewodów


	Wstęp
	Części składowe zestawu
	Zalecenia dotyczące narzędzi specjalistycznych
	Aktualizacje

	Montaż DirecSteer
	Przygotowanie do montażu
	Zalecenia
	Punkt odniesienia

	Wymontować zespół kierownicy
	Zamontować uchwyt zapobiegający obracaniu się
	Zamontować zespół DirecSteer
	Przygotować zespół DirecSteer
	Zamocować wspornik zapobiegający obracaniu do zespołu
	Zamocować zespół DirecSteer do kolumny kierownicy

	Wymontować zespół kierownicy

	Zamontować komputer polowy
	Zmontować odbiornik anteny
	Zamontować RS1™ do uchwytu
	Włożyć kartę SIM do RS1™™
	Zamocować RS1™ do uchwytu montażowego

	Zamontować SC1™/TC1™ i 500S™ do wspornika

	Zamontować odbiornik anteny
	Montaż za pomocą uchwytu samoprzylepnego
	Montaż za pomocą poprzeczki

	Prowadzenie przewodów
	Schematy systemu DirecSteer
	Najlepsze praktyki układania przewodów
	Ułożyć przewody DirecSteer
	Podłączyć do zasilania


